
Propozice Mezinárodního mistrovství České republiky v cyklotrialu a UCI C1, Praha, 23.-24.6.2018 

Pořadatel: ÚAMK-Cyklo-trial klub Střední Čechy, z.s. spolu s pracovní skupinou cyklotrialu při komisi MTB 
Českého svazu cyklistiky 

Kontakt: Maiil: info@ceskycyklotrial.cz, telefon +420 720 756 515 (David Kalaš) 

Místo konání 
soutěže 

Praha - Letenské sady “u kyvadla” (Metronom), GPS N 50°5.69′ , E 14°24.94′  

Datum soutěže 23. 6. 2018 Mistrovství České republiky v cyklotrialu mládeže 

23. 6. 2018 UCI Trials C1 

24. 6. 2018 Mistrovství České republiky v cyklotrialu - dospělí 

Ředitel soutěže Mgr. David Kalaš Traťový komisař Libor Pecháček 

Časoměřič, výsledky Radek Janka Zdravotník Český červený kříž 

Harmonogram 
soutěže, celkový čas 
soutěže 

Sobota, 23. června 2018 

9:00    zahájení registrace, potvrzení účasti předregistrovaných jezdců 

10:00  start kategorií  MČR: poussin, youth girls, benjamin 

11:30  start kategorií MČR: minime, girls 

12:00  start kvalifikace UCI Trials C1: ELITE 20”, ELITE 26” 

14:00 start kategorie MČR: cadet, UCI Trials C1: ELITE WOMEN 

16:00 vyhlášení výsledků MČR v cyklotrialu mládeže 

16:30 finále UCI Trials C1: ELITE 20”, ELITE 26” 

19:00 vyhlášení výsledků UCI Trials C1 

 

Neděle, 24. června 2018 

8:00  zahájení registrace 

9:00  hromadný start volných kategorií promesa, open bílá, open modrá, open zelená 

Poznámka: jezdci MČR mají při řazení ve frontách přednost! 

11:30 start kategorií MČR: junior, expert 

13:00 start kategorií MČR: women, kvalifikace elite 20”, elite 26” 

16:00 MČR: finále kategorií elite 20”, elite 26” 

17:30 předpokládané vyhlášení výsledků 

mailto:info@ceskycyklotrial.cz,


Trať MČR mládeže: 5 sekcí x 3 okruhy 

MČR dospělých: Women, Expert: 5 sekcí x 3 okruhy 

                             Elite 20”, Elite 26”: kvalifikace 5 sekcí x 3 okruhy, finále 4 sekce x 1 okruh 

UCI Trials C1:  Elite women: 5 sekcí x 3 okruhy 

                         Elite 20”, Elite 26”: kvalifikace 5 sekcí x 3 okruhy, finále 4 sekce x 1 okruh 

Vypsané kategorie MČR mládeže (sobota): poussin - youth girls - benjamin - girls - minime - cadet dle pravidel ČSC 

MČR dospělých (neděle): elite 20” - elite 26” - junior - women - expert dle pravidel ČSC 

UCI Trials C1 (sobota): Elite 20” - Elite 26” - Elite women dle pravidel UCI Trials 

Volný závod (neděle): oranžová promesa - volná bílá - volná modrá - volná zelená (promesa do 8 

let, volné kategorie bez omezení věku) 

Hodnocení soutěže Soutěž je pořádána podle pravidel cyklotrialu pod Českým svazem cyklistiky platných pro rok 2018. 

Soutěž je nominační pro Světové hry mládeže, ME a MS v kategorii junior. Umístění v soutěži UCI 

Trials C1 je započítáváno do rankingu UCI. 

Licence Pro účast v MČR  a UCI Trials C1 je nutná licence Českého svazu cyklistiky nebo mezinárodní licence 

UCI. Jezdec nebo jeho zákonný zástupce vždy podepisuje na startu souhlas s účastí v soutěži na 

vlastní nebezpečí. Bez licence je možné se účastnit volného závodu (neděle) nebo MČR mimo 

pořadí. 

Startovné MČR mládeže, MČR dospělých: 300 Kč / 12 EUR 

UCI Trials C1: 500 Kč / 20 EUR 

Volný závod v open kategoriích (neděle): 300 Kč / 12 EUR 

Přihlášky Přihlašování do soutěže je možné předem na emailu info@ceskycyklotrial.cz nebo v den konání při 

registraci na místě závodu. 

Příjezd a parkování Příjezd Praha - Letná, ulice Milady Horákové. Parkování Letenská pláň. 

Závěrečné informace Soutěž se koná za každého počasí. K dispozici hygienické zázemí a občerstvení. Případné změny 

propozic budou vyvěšeny u startu. 

 

 

mailto:info@ceskycyklotrial.cz

